17 DEZ 2024’

OFÍCIO N°331/2024

Exmo. Senhor,

Projeto de Lei N° 44/2024 - Dispõe sobre a nomeação dos Assessores Legislativos.

Projeto de Lei N° 81/2023 - Altera o Código Tributário Municipal, e dá outras providências.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente,

Projeto de Lei N°33/2024 - Amplia os efeitos do programa "Prata da Secular"para que os
cantores religiosos sejam remunerados em equiparação ao que já ocorre no programa "Prata
da Casa".

Projeto de Lei N° 43/2024 - Concede abono aos servidores públicos municipais, e aos
Conselheiros Tutelares, e dá outras providências.

Projeto de Lei N° 46/2023 - Altera dispositivo da Lei Municipal N° 1.669, de 04 de julho de
2022 e dá outras providências.

Exmo. Sr.
RICARDO CAMPOS PASSOS
DD.Prefeito Municipal de Piraí-RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.n.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Piraí, dezembro
f vihSS

dè$®24.
—------- 1

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Encaminho autógrafo das Leis aprovadas na sessão do dia
16 de dezembro do corrente ano, referente aos Projetos de Lei n° 33, 43 e 44/2024 e 46 e
81/2023, em que:

Prefeitura .Municigai de Piraí *
Protocolo n’ MU I

Mário H^mp^Fda Silva Carvalho
- Presidente -

mailto:cmpirai@pirai.n.leg.br